CESTAS BÁSICAS, PARA DISTRIBUIR A POPULAÇÃO MAIS NECESSITADA DO MUNICÍPIO 
DE PRATA DO PIAUÍ· PI, COM O PROPÓSITO DE INSTRUMENTALIZAR AS MEDIDAS DE 
ENFRENTAMENTO DA EMERGtNCIA DE SAÚDE PÚBLICA INSTALADA PELO NOVO 
CORONAVÍRUS, no valor global de R$ 43.674,00 ( quarenta e três mil e seiscentos e 
setenta e quatro reais), conforme consta dos autos. 

Publique-se. 

Encaminhe-se ao Setor Financeiro, para providências complementares. 

Prata do Piauí - PI, 11 de agosto de 2020. 

Willhelm Barbosa Lima 
Prefeito Municipal 

~~ 
PRATAooPIAUI 
GOVERNO DE RESPONSABILIDADE

[...]

EIRELI (COMERCIAL GAMA) - ME, CNPJ: 10.674.98510001-94 com sede na Rua Felix 
Pacheco, nº 745, bairro: Centro, Teresina - PI, representada pelo Sr. GESDINALDO SANTOS 
ROCHA, CPF: 661.402.853 • 72. 

Assinatura: 11 de agosto de 2020. 

Valor Global: R$ 43.674,00 ( quarenta e três mil e seiscentos e setenta e quatro reais). 

Prazo de Vigência Global: 180 (cento e oitenta) dias, ou ao término do fornecimento dos itens, 
prevalecendo o que ocorrer primeiro. 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municlpio/ FPM/ ICMS/ RP e Outros. 

Willhelm Barbosa Lima 
Prefeito Municipal